АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                                                                          № 41
с. Иштан
[bookmark: _GoBack]Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Постановление № 34 от 02.07.2018 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также  сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Иштанского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительный пункт следующего содержания: « 1.1 На землях общего пользования населенных пунктов Иштанского сельского поселения, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов, запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия, кроме мест и (или) способов, Администрацией Иштанского сельского поселения».
2. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В целях приведения в соответствие с действующим законодательством»
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени  Иштанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского сельского поселения.

Врио Главы Иштанского сельского поселения                                                       В.О. Королёва
(Главы Администрации)